




1.

Mliu so BOl - ETF. Bao cao thu nh,p

Template BOl - ETF. Statement of Comprehensive Income

(Ban hJnh kem theo Thong tu' so"181/2015/TT-BTC ngay 13 thang 11 nam 2015 aia B9 Tai chlnh hu'ung din thJnh I~p va qosn Iy quy hoan dOi danh moe)

(Issued in association with Circular 181/2015/TT-BTC guiding establishment and management of Exchange Traded Fund)

BAO cAO THU NH~P

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

Thang 05 nam 2020/May 2020

Con9 Ty TNHH Quan Ly Quy SSI

SS! Asset Management Company Limited

2.

Ten con9 ty quan Iy quy:
Management Fund Company name:

Ten n9in han9 9iam sat:

Supervising bank:

Ten Quy:

Fund name:

4
N9ay lip bao cao:

Reporting Date:

N9an Han9 TMCP Diu til' va Phat trien Viet Nam - Chi nhanh Ha Thanh

Bank for Investment and Development of Vietnam Jsc - Hathanh Branch

Quy ETF SSIAM VNX50

SS!AM VNX50 ETF

Ngay 01 thang 06 nam 2020

01 Jun 2020

3.

Ddn vi tlnhlCurrencv: VND

NAM BAO CAOI THIS YEAR NAM TRUOcI LAST YEAR

TTl MASe I
LOy KE TIT DAU NAM LOy KE TIT DAU NAM

NO
CHi TIeUI INDICATORS

CODE ICY BAO CAOI
DEN CUeI KY BAO cAOI CUNG ICY NAM TRUOcI DEN CUeI ICY NAy NAM
ACCUMULATED FROM SAME PERIOD LAST TRUaCI ACCUMULATED

THIS PERIOD
THE BEGINNING OF YEAR FROM THE BEGINNING

THIS YEAR OF LAST YEAR

I.
THU NH~P, DOANH THU HO~TDONG DAU TIJ

01 17,B39,568,707 (12,519,413,601) (2,590,419,420) 7,349,488,200
INVESTMENT INCOME

1.1
Co nrc dLl<;1cchia

02 108,684,000 324,703,000 366,124,050 637,720,350
Dividend income

1.2
lien lai dLl<;1cnh~n

03 189,157 734,879 346,460 989,500
Interest income

1.3
Thu nh~p ttY Trai Wc - - - -
Income from Bond Coupon

1.4
llii (16) ban cac khoan dau tir

04 (21,985,323) (436,314,111) (3,986,373) 39,744,861
Realized gain (losses) from disposal investments

Lai (16) OOncec khoan dau ar
(21,9B5,323) (436,314,111) (206,373) 43,524,861

Realized gain (losses) from disposal investments

Lai (16) trong giao dich nosn do! chUng chi quy -
Realized gain (losses) from exchange trade fund certificate

Lai (16) giao dich chUng khoan him chI! trong giao dich hoan dOi
- (3,780,000) (3, 7Bo,000)

chung chi quy

Chenh I~h tang, giam danh gia I"i cac khoan dau tu' chu'a thl/c
1.5 hi~n 05 17,752,680,873 (12,408,537,369) (2,952,903,557) 6,671,033,489

Unrealized gain (losses) from investment revaluation

1.6
Doanh thu khac

Other income
06 - - - -

1.7
Chenh I~h lai, 16 tV gia hoi doai dii va chu'a thl/c hi~n

07 - - - -
Realized and unrealized gain (losses) from foreign exchange

1.8
Doanh thu khac ve dau tLi

08
Other investment income

- - - -

II.
CHI PHi DAU TU

INVESTMENT EXPENSE
10 5,258,758 16,918,217 13,929,873 39,586,011

2.1
Chi phi giao dich mua, ban cac khoan dau ttl

11 5,258,758 16,918,217 13,929,873 39,586,011
Expense for purchasing and selling investments

Phimoigitfi
11.1 5,258,758 16,918,217 13,929,873 39,586,011

Brokerage fee

Chi phi thanh toan bil trl!
11.2

Clearing Settlement Fee
- - -

2.2
Chi phi «iu til' khac

15
Other investments expense

- - - -

III.
CHI PHi HO~TDONG CllA QUY

20 169,895,511 866,394,906 156,200,539 764,759,063
OPERATING EXPENSE

3.1
Phi quim Iy QuI'

20.1 88,300,505 439,971,100 70,830,287 334,765,749
Management fee

3.2
Phi dich vv ILiu ky tili san QuI'

20.2 17,824,886 105,010,774 21,977,112 108,515,684
Custodian fee

Phi dich VI! It/u ky - 000 quan (;ii san
20.2.1 16,000,000 96,000,000 20,000,000 100,000, 000

Custodian service - Safekeeping fee

Phi dich VI! It/u ky - giao dich thanh toan bil /:n)' chung khoan
20.2.2 369.181 1,221,787 1,020,068 2,951,006

Custodian service - Transaction fee

Phi dich Vu It/u ky - giao dich hoan doi

Custodian service - Transaction fee for exchange traded 20.2.3 -
transaction

Phi dich VI! It/u ky f:9i VSD
20.2.4 1,455,705 7,788,987 957,044 5,564,678

Custodian service - VSD fee

3.3
Phi dich vv giam sat

20.3 4,400,000 26,400,000 5,500,000 27,500,000
Supervising fee

J



NAM BAO cAo I THIS YEAR NAMTRl1acl LASTYEAR

TTl
CHi TIEU/ INDICATORS MASO I LUYKEn)' f)AU NAM LUYKEn)' f)AU NAM

NO CODE KYBAO CAOI f)EN CUOI KY BAOCAOI CUNG KY NAMTRl1aCI f)EN CUOI KYNAYNAM

THIS PERIOD ACCUMULATEDFROM SAME PERIOD LAST TRl1aCI ACCUMULATED
THE BEGINNING OF YEAR FROMTHE BEGINNING

THIS YEAR OF LAST YEAR

3.4
Phi dich vu quan tri Quy

20.4 13,200,000 79,200,000 16,500,000 82,500,000Fund administrative fee

3.5
Phi dlch vu clai Iy chuyen nhu'qng

20.5 5,500,000 27,500,000 5,500,000 27,500,000Transfer agent fee

3.6
Phi dich vu khac cua Nha cung cap dkh vu cho QUy

20.6 1,100,000 2,200,000 -Other service fees

3.7
Chi phi h9P, Elai h9i Quy

20.7 4,039,500 4,523,907 2,150,000Meeting and General Meeting expense

3.8
Chi phi kiem toan

20.8 5,590,168 27,409,856 5,605,482 27,304,121Audit expense

3.9
Chi phi thanh Iy tai san Quy

20.9
Asset disposal expense

3.10
Chi phi hoat cl9n9 khac

20.10 29,940,452 154,179,269 30,287,658 154,523,509Other operating expense

Ph! thiet (ap quy
20.10.1

Establishment fee

Ph! niem yet ph! dang ky chung khoan
20.10.2 1,000,000Listing fee

Ph!nganMng
20.10.3 36,084 266,738 57,813Bank charges

ph( thief ke, In an, gUt tnu: ..
20.10.4 - -Designing, prining, posting ... expense

T71ulao ban d,JI dien Quy
20.10.5 15,000,000 75,000,000 15,000,000 75,000,000Remuneration of Fund's Board of Representatives

Chi ph! top va chi ph! et3ng tac ass ban d!,i dien

Fund's Board of Representatives meeting expense & travelling 20.10.6 3,387,990 16,612,080 3,397,259 16,547,939
expense

Ph! quan IY tht/cYngnien pMi trs coo UBCKNN, H05E
20.10.7 3,046,434 16,270,403 3,397,259 16,547,939Annual management fee paid to SSe, listing fee to HOSE

Ph! cap quyen sU'dl,lng chi so tr;j cho HOSE
20.10.8 4,234,972 20,765,024 4,246,570 20,684,909Expenses payable to HOSE for Index usage

Ph! cung cap djch Vl,ltinh gta trt tai san rring tham chieu (iNA 11
tra cbo HOSE 20.10.9 4,234,972 20,765,024 4,246,570 20,684,909
Exoenses oavable to HOSE for iNA V calculation

Ph! thljc hi&n quyen tr;j cho VSD
20.10.10 - 3,500,000 5,000,000Expenses for getting the list of investors from VSD

Chi ph! khiic
20.10.11 -Other expenses

KETQUA HO~T f)QNG f)AU Til
IV GAIN (LOSSES) FROM INVESTMENT 23 17,664,414,438 (13,402,726,724) (2,760,549,832) 6,545,143,126

(23 = 01-10-20)

V
KETQUA THU NH~P VACHI PHi KHAC

24 - - - -OTHER INCOME AND EXPENSE

5.1
Thu nh~p khac

24.1 - - - -Other income

5.2
Chi phi khac

24.2 - - - -Other expense

TONG LQ1 NHU~N KETOAN TRl1f1c THUE
VI PROFIT BEFORE TAX 30 17,664,414,438 (13,402,726,724) (2,760,549,832) 6,545,143,126

(30=23+24)

6.1
Lc;1inhu~n/(15) cia thuc hi~n

31 (88,266,435) (994,189,355) 192,353,725 (125,890,363)Realized profit (losses)

6.2
Lc;1inh~n/(l5) chu'a th\"c hi~n

32 17,752,680,873 (12,408,537,369) (2,952,903,557) 6,671,033,489Unrealized profit (losses)

VII
CHI PHi THUETNDN

40 - - -CORPORATE INCOME TAX -

LQ1 NHU~N KETOAN SAU THUETNDN
VIII PROFIT AFTERTAX 41 17,664,414,438 (13,402,726,724) (2,760,549,832) 6,545,143,126

(41=30-40)

Ngu'ol I,p bleu

(Ky, h9 t@n)

Ketoan tntang

(Ky, h9 t@n)



M~u 50 B02 - ETF.Bao cae tinh hinh tiii chinh
Template B02 - ETF.Statement of Financial Position

(Ban Mnh kem theo ThOng tir so 181/2015/TT-BTC ngay 13 thing 11nsm 2015 cua B9 Tai chfnh hu'dng dan tMnh l;jp va quan ;y quf hoan clOIdanh muc)

(Issued in association With Circular 181/2015/TT-BTC guiding establishment and management of Exchange Traded Fund)

BAo cAo TINH HINH TjU CHiNH

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

T{1ingay 31 thing 05 nam 2020 - As at 31May 2020

1.
Ten ding ty quan Iy quy:

Management Fund Company name:

Ten ngan hang giam sat:

Supervising bank:

Cong Ty TNHHQuan Ly QUySSI
SS! Asset Management Company Limited

Ngan Hang TMCPflau tli va Phat trien Vi~t Nam - Chi nhanh HaThanh

Bank for Investment and Development of Vietnam Jsc - Hathanh Branch2.

3.
Ten QUy:
Fund name:

Ngay I~p bao cao:

Reporting Date:

QUyETFSSIAMVNXSO

SS!AM VNX50 ETF

Ngay 01 thang 06 nam 2020

01 Jun 20204.

Ddn vi tfnh/Currency: VND

STT/
CHi TIEU/ INDICATORS Ma 50

Thuyet KY BAOCAO/ KYTRlJ'6'C/

NO mtnh THIS PERIOD LASTPERIOD

I.
TAl SAN - -
ASSETS

1.
Tien gU'ingan himg va cac khoan tlidng (llidng tien

110 242,701,301 3,S30,OS7,538
Cashat bank and cash equivalent

Trong clo: - -
In which:

1.1
Tien gUt ngan hang cho hO{1tcl9ng cua Ouf

111 242,701,301 3,530,057,538
Cash at bank for Fund's operation

2.
Cackhoan c:rautli thuan

120 166,395,244,920 145,575,281,770
Investments

2.1
Cac khoan "au tu

121 166,395,244,920 145,575,281,770
Investments

Co'phieu
121.1 166,395,244,920 145,575,281,770

Shares

Traiphieu
121.2 - -

Bonds

Quyenmua
121.3 - -

Rights

Tien gUt co ky h{1nhdn 3 thing
121.4 -

Deposit greater than 3 months

ChiJl7gchi tien gUt ghi danh
121.5 - -

Registered Deposit Certificate

Dauttfkhic
121.6 - -

Other Investments

I~2.2
01/ phang giiim gla tai san nh;jn the chap

122 - -
Impairment of devaluation of assets as pledge

.

Cackhoan phai thu
'If»' CONG

3.
Receivables

130 126,225,016 20,081,993
. ( TRACH NHIE~

Phai thu ve ban cac khoan dfiu tv * QUAN LY
3.1 131 - -

Receivables from investments sold but not yet settled ~ SS

I~Trong clo: Phili thu khO clai ve bitn cac khoan clau ttf
,

132
In which: Overdue receivables from selling investments -

3.2
Phai thu va dV thu cii'tvc, tien liii cac khoan dfiu tv

133 108,684,000 -
Dividend and interest receivables

3.2.1
Phai thu co tltc, tien lai "en ngay nh~n

134 -
Dividend and interest receivables

Trong clo: Phili thu khO clai ve co'tife, tien Iffi clen ngay nh;jn nhung chua

nh;jn cltft;fc 135 - -
In which: Overdue receivables from dividend, interest income ,.

3.2.2
DI/ thu co Wc, tien lai chlfa den ngay nh~n

136 108,684,000 -
Accrual dividend, interest income

01/ thu co'tifc
136.1 10~684,000

Dividend receivables



STT/
CHi TIeu/ INDICATORS MasCi

Thuyet KYBAOCAO/ KYTRuac/
NO minh THIS PERIOD LASTPERIOD

01/ thu trai tot:
-Receivables from bond coupon

3.3
Cackhoan phai thu khac

1.37 17,541,016 20,081,993Other receivables

01/ thu lai tien gUf- tien gUf ai ky hsn kMng qua 3 thang
137.1 -

Interest receivables from term-deposit less than 3 months

Tra tnrdc ph! to' ems: oai hpi tht/&ng men
137.2 -Prepaid expense for AGM organization

Gic khoan oift C9Cva ung tnnic
137.3 17,541,016 20,081,993Deposit suspense

pMithukMc
137.4 -Other receivables

Di/ phong np'phiii thu khd tloi {*}
1.38 - -3.4

Provision for doubtful debt

TONGTAl SAN
200 166,764,171,237 149,125,421,301TOTALASSETS

NQ'PHAITRA
II - -II.

TOTALLIABILITIES

Yay ng~nhan
311 - -1.

Shorterm loans

Phai tra VI! mua cac khoan cfilu tu'
312 - -2.

Payablesfor securities bought but not yet settled

Phai tra phi phat himh, mua I,i chung chi quy cho £),i IVphiln
phOiva cong ty quan IVquy

313 - -3.
Subscription and Redemption fee payable to distributors and
fund management company

Thue va cac khoan phai n9P Nhil nLtoc
314 - -4.

Tax payables and obligations to the State Budget

Phili tril thu nh~pcho Nha cfiiu tu'
315 - -5.

Profit distribution payables

Phili tra nha clautil trim tal san giO'h9
315.1 - -Payablesto investors for investment bought on behalf

Phili tra nha clautil tren co tire clii thu
315.2 -Payablesto investors for collected dividend

6.
Chi phi phili tril

316 74,021,936 116,043,778ExpenseAccuals

Phai tra ph! mdi gidi
316.1 -Brokerage fee payable

Tr/ch trutic ph! kie'm toan
316.2 27,409,856 87,819,688Expense accruals- Audit fee

Tr/ch tn/dc ph! h9P OfJihpi
316.3

Expense accruals - General meeting

Trfch trWc thl) lao ban ofJi di~n quy

30,000,000 15,000,000Expense accruals - Remuneration Payable to Fund's Board of 316.4
Representatives

Trfch trWc chi ph! h9P va chi ph! c6ng tac cua ban ofJi di~n
316.5 16,612,080 13,224,090Accrual for Board of Representatives meeting expense & travelling expense

Trfch trWc ph! bao cao tht/&ng nien
316.6 -

Expense accruals for Annual report

Phili tril cho Nhil cfilu tLt VI! ban ChLtngchi quy
317 - -7

Subscription Suspense Payable

Phili tril cho Nhil cfiiu tLtVI! mua I,i ChLtngchi quy
318 - -8

Redemption payable

9
Phili tril dich vI,Iquan IVQuy ETF

319 132,900,505 125,518,566Fundmanagement related service expense payable

9.1.
Trich tru'O'cphsi traphi qulin Iy

31.9.1. 88,300,505 78,01.8,566Expense accruals for Management fee

9.2
Phsi traphi luu ky

31.9.2 1.6,000,000 20,000,000Custodian fee payabIes

Trfch trwc phai tra ph! dich v(llutJ ky
319.2.1 16,000,000 20,000,000Expense accruals for Custodian service



I

SIT!
CHi TIEU! INDICATORS Maso

Thuyet KYBAOCAO! KYTRtlOC!
NO minh THIS PERIOD LASTPERIOD

Trfchtrutic ph! djch vutuu kf - giao djch chungkhoan
319.2.2 - -

Expenseaccrualsfor Custodianservice- Transactionfee

9.3
Trich tru'uc phi giiim sat

319.3 4,400,000 5,500,000
Expense accruals for Supervising fee

9.4
Trich trulic phi quan trj quy

319.4 13,200,000 16,500,000
Expense accruals for Fund administration fee

9.5
Trich tru'uc phi djch VI' d{li Iy chuyen nhu'(1ng

319.5 11,000,000 5,500,000
Expense accruals for Tranfer agency fee

10
Phili tra, phai n9P khae

320 50,461,591 41,486,190
Other payables

PMi traphi thit!!:I~pquy ban clau
320.1 -

Fundinitial set-upfeepayables

Phaitraphi giao djchchungkhoanhpnM clauto:
320.2 -

Transactionfee Payableson behalfof investors

01/chiphi cungcapdjch VI/ tlnh giii trj tai sanrang tham chieu(iNAV)
23,325,086 19,090,114choHOSE 320.3

Accrualexpensespayableto HOSEfor iNAVcalculation

01/chiph! capquyensLrdl/ng chisd cnoHOSE
320.4 23,325,086 19,090,114

Accrualexpensespayableto HOSEfor Index usage

Phaitraphi ousn If thu'o-ngmen cho UBCKNN
320.5 3,811,419 3,305,962

Annualmanagementfeepaid to SSC

pMi tra kMc
-, 320.6 -

Otherpayable

TONGNQ'PHAI TRA
300 257,384,032 283,048,534

TOTALLIABILmES

GIA TRI TAl SAN RONGco THE'PHAN PHOI CHONHA f)AU Ttl
148,842,372,767III. NAMGiG'CHU'NGCHi QUYMO 400 166,506,787,205

DISTRIBUTA8LENETASSETVALUE(I-II)

1.
Von gop cua cac nha Oau tu'

411 142,000,000,000 142,000,000,000
Paid up capital

1.1.
van gop phat hanh

412 157,000,000,000 157,000,000,000
Capital from subscription

1.2.
Vangop mua I{li

413 (15,000,000,000) (15,000,000,000)
Capital from redeemption

2.
Th~ng du' von gop cua Nha t1i1utu'

414 12,69O,064J95.00 12,690,064,795
Share premium

3.
Lc;linhu~n chu'a phan phoi

420 11,816,722,410 (5,847,692,028)
Undistributed earnings

3.1
Lt;linhu~n chu'aphiin phOi tJauky

420.1 (5,847,692,028) (27,151,231,578)
Retained earning at the beginning of the period

3.2
Lt;linhu~n chu'aphiin phoi trong ky

420.2 17,664,414,438 21,303,539,550
Retained earning during the period

GIA TRJTAl SANRONGCllA QUYMO TREN1 f)ON VJ CHU'NG

IV.
CHiQUY

430 11,725.83 10,481.85
"~NETASSETVALUE PERFUNDCERTIFICATE
}.--....::.:".

(IV=(I-II)!III) <r',-,:
' '1,.- •

LQ'I NHU~N f)A PHANPHOI CHONHA f)AU Tl1 iY '-5-
V. 440 -

'-:):DISTRIBUTEDEARNINGS
i/JU H~I'I,

1.
Lc;linhu~n!tai sim da philn phoi cho Nha "au tu'trong kY

441 QUY '* IJDistributed earnings assets in the period

~

Lc;linhu~n CIaphiln phoi cho Nha Oau tu' Iuy k~ tu khi thanh I~p
-2. QUyma ClenkY I~p bao cio nay 442

Accumulated distributed profit! assets

CACCHi TIEU NGOAI BANGCANf)OI KETOAN
f)un vi tfnh: VNOjCCQ

SIT!
CHi TIEU! INDICATORS

Thuyet
KYBAOCAO! THIS PERIOD

KYTRtlOCI
Ma so

minh LA5TPERIODNO

Tai sim nh~n the chap
001 - -1.

Assets received as pledge



i'

TlIuyit riBAOcAO/ riTRIIOCISIT/
CHi llEU/ INDICATORS Mase)

mlnh THIS PERIOD LASTPERIODNO

NQkh6 4014a xU' IV
002 - -2.

Written off bad debts

Ngo,i ti cac 10,1
003 - -3.

foreign currencies

SOIu'QngChU'ngchi qu9 4ang 1u'Uhanh
004 14,200,000.00 14,200,000.004.

Number of outstanding fund certificates

NgU'iIII,p blEu
(Ky, hQten)

J;:;;~
Ki! tean tntlYng
(Ky, he ten)

K{ TOAN TRUdNG

AtU~h~f"C



Miiu 50'B03 - ETF:Miiu baD cao thay d6i gia tr! tai san rang, giao d!ch chung chi quy
Template B03 - ETF:Report on change of Net Asset Value, trading of Fund Certificate

(Ban hanh kem thea ThOng tll'so 181/2015/TT-BTC ngay 13 thiing 11nam 2015 cue B9 Tai chfnh hll'tfng dJn thanh I~p va qusn Iyquyhoan dO) danh muc)

(Issued in association with Circular 181/2015/TT-BTC guiding establishment and management of Exchange Traded Fund)

BAO CAO THAY nOI GIA TRJ TAl SAN RONG, GIAO DJCH CHUNG CHi QOY

STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSET VALUEAND REDEMPTION, SUBSCRIPTION OF FUND CERTIFICATE

Thiing 05 nam 2020/May 2020

1 Ten Cong tv quan Iy quy:

Management Fund Company

Ten ngan hang giam sat:

Supervising bank:

Ten QUy:

Fund name:

Ngay I~pbaDcaD:

Reporting Date:

Cong Ty TNHH Quan Ly QUy551

SSI Asset Management Company Limited

Ngan hang TMCPDiu tu' va Phat trhin Vi~t Nam - Chi nhanhHa Thanh

Bank of Investment and Development of Vietnam Jsc - Hathanh Branch

QUyETF55IAM VNX50

SSIAM VNXSOETF

Ngay 01 thang 06 narn 2020

01 Jun 2020

2

3

4

DOn vi tinh/Currency: VND

STT ',/ NQIdung ," 4
" ''J "" Thang 05 nam 2020 Thang 04 nam 2020% ','!try

No Item May 2020 Aor2020

QUyETFS5IAM VNX50

SSIAM VNX50 ETF

I
Gia tri tai san rong cua Quy ETF (NAV) dau kY 148,842,372,767 127,538,833,217
Net Asset Value (NAV) at the beginning of period

II
Thay dei NAV so vci kY tnrcc (= II.1 + IL2), trong d6: 17,664,414,438 21,303,539,550
Change of NAV during the period (= II.1 + IL2), of which:

Thay dei NAV do bien dqng thi tru'ong va hoat dqng giao dich

II.1
cua Quy ETF trong ky 17,664,414,438 21,303,539,550
Changes of NAV due to market fluctuation and the fund's

investment during the period

Thay doi NAV do phan chia L<,1inhu~n[Tai san cua Quy ETF cho

II.2
Nha dau tu' trong ky

Change of NAV due to profit distribution to investors during the

period

Thay doi NAV do hoan dei lai, phat hanh them ChCtngchi QUy

m
ETF (= m.l - m.2)

Change of NAV due to redemption, subscription of Fund

Certificate

m.l
Khoan thu tu viec phat hanh be sung Chltng chi QUy ETF

Increase from Subscription of Fund Certificate I

IIl.2
Khoan thanh toan tlt viec hoan dei lai Chltng chi Quy ETF

Decrease from Redemption of Fund Certificate

IV
Gia tri tai sim rong cLla QUy ETF cuoi ky ( = I + II + Ill) 166,506,787,205 148,842,372,767
NAV at the end of period (= I + II + Ill)

Ke toan tru'ang
(Ky, hQ ten)

r~
~

Ngu'ai I~pbieu

(Ky, hQ ten)

Kg' TOAN TRUONG

Atd~lv+,c



Ph.,. I.,.c 07. Milu bao cao hO;,ttdQng«au til' cua quy ETF
Appendix 07. Report on ETFFund'sInvestment Activities

(BanMnh ken. thee Thongtu'sO91/2019/TT-STCngay31 thang12 nJm 2019cuaM ra;chfnh)
(Issued in associationwith arcular 91/2019/TT-BTC)

BAocAo CHUNGvi HO~TeQNG eAU Ttl ClIA QUY ETF
REPORTON ETFFUND'S INVESTMENTACTIVITIES

T{1ingay 31 thang 05 nam 2020 - As at 31May 2020

Ten cong ty quan IVquy:
Management Fund Company name:

Ten ngan hang giam sat:
Supervising bank:

Ten QUy:
Fund name:

Ngay I,p bao cao:
Reporting Date:

CongTy TNHHQuan LVQUy551
SSI Asset Management Company Limited

Ngan HangTMCPf>autu'va Phat trien Vi~t Nam - Chi nhanh Ha Thanh
Bank for Investment and Development of Vietnam Jsc - Hathanh Branch

QUyETFSSIAMVNX50
SSIAM VNX50 ETF

Ngay 01 thang 06 narn 2020

01 Jun 2020

I. BAOCAOVETAl SAN/ ASSETREPORT oon vi tfnh/Currency: VNO

TT Chitieu Ma chi tieu Ky bao cae Ky tru'Oc %/cung leV nlim tru'oc
%/same period of last

NO Indicators Code This period Previous period
vear

I
Tai san

2200 - -
Assets

1.1
nen gU1ngan hang va cac khoan tlldng dlldng tien

2201 242,701,301 3,530,057,538 55.42%
Cash at bank and cash eouivalent

nen
2202 - -

Cash in bank

Tien gU1ngan hang
2203 242,701,301 3,530,057,538 55.42%

Cash at bank

Cac knoan tlldng dlldng tien
2204 -

Cash eouivalent

1.2
Cac khoan dau til (ke chi tiet)

2205 166,395,244,920 145,575,281,770 109.05%
Investments

Co phieu niem yet
2205.1 166,395,244,920 145,575,281,770 109.05%

Listed shares

Quyen mua
2205.2 - -

Riahts

1.3
Co nrc, trai tuc dllc;1cnh~n

2206 108,684,000 26.84%
Dividend and couoon receivables

Phai thu co nrc, tien lai den ngay nh~n
2206.1 -

Dividend and interest receivables

DI/ thu co nrc, tien lai crura den ngay nh~n
2206.2 108,684,000 - 26.84%

Accrual dividend interest income

1.4
Lai dllc;1Cnh~n

2207 -
Interest receivables

nen ban chUng khoan cho thu (ke chi tiet)

1.5 Receivables from investments sold but not yet settled (in 2208 -

details)

1.6
cac khoan phai thu khac

2210 - -

Other receivables

I.7
cac tai san khac

2211 17,541,016 20,081,993 99.73%
Other assets

Tra trlloc phi quan Iy niem yet himg n~m ti,li SGDCKHCM
2211.1 17,541,016 20,081,993 99.73%

Prepaid expense for listing fee at HSX

1.8
Tong tai san

2212 166,764,171,237 149,125,421,301 10B.68%
Total Assets

II
NIj

2213 - -
Liabilities

nen phai thanh toan mua chung khoan (ke chi tiet)

,
11.1 2214 - -

Paybles for securities bought but not yet settled (in details)

Phai tra mua co phieu
2214.1 -

Outstandino Settlement of buvino securities

11.2
Cac khoan phai tra khac

2215 257,384,032 283,048,534 79.85%
Other oavables

Phai tra nha Oau til
2215.1 - -

Pavables to investors

Ph(Jitra nM dau ttl tren tai san gitl hi?
2215.1.1 - -

Payables to investors for investment bouoht on behalf

pMi tra nM dau ttl tren co'tifc da thu
2215.1.2 - -

Pavables to investors for collected dividend

Phai tra cho NM dau ttl ve mua I;;JiChung chi quy
2215.1.3 - -

Redemption oayable to investors

pMi tra cho NM dau ttl ve mua Chung chi quy
2215.1.4 -

Suberiotion oavable to investors

Thue va cac khoan phai n9P Nha nlloc
2215.2 -

Taxes Pavables and oblioations to the State Budoet

Phai tra phi d\ch VI! di,li Iy chuyen nhllc;1ng
2215.3 11,000,000 5,500,000 100.00%

Transfer Aoency fee oavable

Phai tra phi mai giOi
2215.4 - -

Broker fee oavable

Phai tra phi qulm Iy cho cang ty quan Iy quy
2215.5 88,300,505 78,018,566 124.66%

Pavables manaqement fee for FMC

Phai tra phi quan tr\ quy
2215.6 13,200,000 16,500,000 80.00%

Fund Administration fee oavable

Phai tra phi Illu kY, giam sat, phi giao d\ch cho Ngan hang
25,500,000 80.00%

giam sat 2215.7 20,400,000

Irustodian suoervisorv fee and transaction fee oavable

pMi tra pM dich v!' luIJ ky
2215.7.1 16,000,000 20,000,000 80.00%

Custodv service fee oavables

\
J



Miichi tieu Ky bao cao Ky tru'ck %/cung kY nam tru'oc
TT Chi tieu

%/same period of last
NO Indicators Code This period Previous period

vear
Phai tra ph! giam sat

2215.7.2 4,400,000 5,500,000 80.00%
Sl!f!jg[Visorvservice fee oavable
PMi tra ph! giao dich chUng khoan cua QUy

2215.7.3 - -
Transactionfee Pavablesof the Fund

Phai tra thu lao ban <1~1di~n quy
2215.8 30,000,000 15,000,000 100.00%

Remuneration Payableto Fund's Board of Representatives

Phai tra phi kiem toan
2215.9 27,409,856 87,819,688 29.38%

Audit fee oavable
Phai tra phi hop <1i;lihQi

2215.10 - -
Generalmeetina exoense payable
Phai tra phi bao cao thliong nien

2215.11 - -
Annual reoort exoense oavable
Phili tra phi phat hanh, mua I~ichltng chi quy cho Di;li II'

phan phDiva Cong ty quan II' quy
2215.12 -

Subscription and Redemption fee payable to distributors
and Fund :Cornnanv
Phili tra khac

2215.13 67,073,671 54,710,280 121.26%
Other_llil abies
pMi tra ph! thief I~p quy ban dliu

2215.13.1 - -
Fund initial set-ua fee oavables
PMi tra ph! qusn If thuV'ngnien cho UBCKNN

2215.13.2 3,811,419 3,305,962 92.13%
Annual manaaement fee reid toSSC
01/ chi ph! cung cap acn Vii tfnh gia tri tai san rang tham

23,325,086 19,090,114 91.16%chieu (iNA11,1 cha HOSE 2215.13.3

Accrual exoensesoavable to HOSEfor iNAVcalculation
01/ chi ph! cap quyen stYdilng chi sOcho HOSE

2215.13.4 23,325,086 19,090,114 91.16%Accrual exoensesoavable toHOSEfor Index usaae
01/ chi chi ph! cong tee cua Ban difli dien

2215.13.5 16,612,080 13,224,090 100.39%Fund's Board of Reoresentativesbusiness exoense
PhaitrakMc

2215.13.6 -
Other oavable

Il.3
Tong n«;1

2216 257,384,032 283,048,534 79.85%Total liabilities

III
Till san rang cua quy (1.8-11.3)

2217 166,506,787,205 148,842,372,767 108.74%Net asset value of Fund_LI.8-II.ll

IV
Tong so chung chi quy dang lu'u hilnh

2218 14,200,000.00 14,200,000.00 117.36%Number of total outstanding fund certificates

V
Gia trj tai san rang tren mQt chung chi quy (IIl/V)

2219 11,725.83 10,481.85 92.66%Net asset value per unit certificate (IlI/V)

~dienC6
~

f><lidi~nc6 tham quyen cua Ngan hang ~ sat e £alCo quan lyQuy
Authorised Representayveof Supervisory Ban Authorised r tive of Fu . "Mil ement Company
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Pb\1I\IC'07. Mau baGdo hott 49Da dau tv cliaqu, ETl'

Appcndil 07.Report on ETFFund's Investme.nrAdivitiu

(Ban hJnh kern tfIeo TMng tu:so 9l/2019/lT-8TC ngJy 31Wng 12 nsm 2019 cu..119 rJI chinh)
(1ssuec/ in association with OlOJlar 9l/20J!J/TT-8TC)

BAO CAO VE TINH HINH TV' OOANH DAU TU' GIAN TIEP RA NU'OC NGoAI ClIA QUY

REPORT ON FUNO'S FOREIGN PORFOLIO INVESTMENT
T;;Ji ngay31 thiing 05 nJm 2020 - As at 31May2020

Ten cong ty quan IV quy:
Management Fund Company name:

Ten ngan hilng giam sat:

Supervising bank:

Ten Quy:

Fund name:

Ngay Iilp bao cao:
Reporting Date:

Cong Ty TNHH Quan LV Quy 55I
SSI Asset Management Company Limited

Ngan Hang TMCPDiu tu'va Phat trien Vi~t Nam - Chi nhanh Ha Thanh

Bank for Investment and Development of Vietnam Jsc - Hathanh Branch

Quy ETF551AM VNXSO

SSIAM VNX50 ETF

Ngi!y 01 thang 06 nam 2020

01 Jun 2020
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Ph!,l l!,Ic 07. MAu bao eae hO\lt dQng c1au tu' eua quy ETF

Appendix 07. Report on ETF Fund's Investment Activities

(s"n Mnh kem thee TMng tu sd 91/2019/TT·STCngay31 thang12 nJm 2019aia B9 TJichinh)
(Issued in association with Circular91/2019/TT·BTC)

Ten clIng tv quan Iy quy:
Management Fund Company name:

Ten ngan hang giam sat:

Supervising bank:

Ten QUy:

Fund name:

Ngay I~p bao cao:

Reporting Date:

BAocAo CHUNGVE HO~T DQNG DAU TlI ClIA QUY ETF
REPORTON ETFFUND'S INVESTMENT ACTIVITIES

Thiing 05 nam 2020/May 2020

Cong Ty TNHH Quan Ly QUy 551

SSIAsset Management Company Limited

Ngan Hang TMCP fl'ilu tll'va Phat trien Vi\\t Nam - Chi nhanh Ha Thanh

bank for Investment and Development of Vietnam Jsc . Hathanh Branch

QUy ETFSSIAM VNX50

SSIAMVNX50ETF

Ngay 01 thanq 06 nam 2020

01 Jun 2020

II. BAOCAOKEYQUAHOATflQNGI PROFIT AND LOSS REPORT Dun vi t/nh/Currency: VND

Lily ki tit c1au niim
TT Chi tieu Mii chi tieu Ky bao eae Ky trll'~c Accumulated figure

NO Indicators Code This period Previous period from the beginning of

the year

I
Thu nh~p tU' hoat dQng c1autil'

2220 108,873,157 37,055,480 325,437,879
Investment income

1
Conrc, trai t(tc du'oc nh~n

2221 108,684,000 36,936,000 324,703,000
Dividend BondCOUDonincome

2
Uiidu'(jcnh~n

2222 189,157 119,480 734,879
Interest income

3
Cac khoan thu nh~p khac

2223 . . .
Other income

II
Chi phi

2224 175,154,269 171,600,960 883,313,123
EXDense

1
Phi quan Iy tra cho ceng ty quan Iy quy

2225 88,300,505 78,018,566 439,971,100
Manaaement fee for FMC

2
Phi luu kY, giam sat tra cho NHGS

2226 22,224,886 27,342,424 131,410,774
Custodian Suoervisorv fee for Suoervisorv Bank
Ph/ djch Vulull ky tiii san

2226.1 16,000,000 20,000,000 96,000,000
Custodianservice fee
Ph!giao djch chUng khoan

2226.2 369,181 286,867 1,221,787
Transaction fee
Ph!giao djch hoen c!8i

2226.2.1 . .

~
Transaction fee for exchanoe traded transaction
Ph!giimsat

'5061~ 5uoervisorv fee
2226.3 4,400,000 5,500,000 26,400,000

~
~

Ph! djch Vulull ky tfJi VSD
2226.4 1,455,705 1,555,557 7,788,987

Custodianservice· VSDfee

, .1.l~1COPHAII .~ Chiphi djch v~ quan trj quy, chi phi djch v~ dai Iy chuyen

(A PHATTRltN () nhu'(jngva cac chi phi khac ma ceng ty quan Iy quy tra cho to

:TNAM '0 ch(tc cung cap djch v~ c6 lien quan (neu c6); 2227 28,269,944 31,296,720 150,430,048

~

:!J Fund AdministrationFee, Transfer Agency Fee, and other fee
, oaid to rplpv.nt Flmrl'<<prvirpnrnvirlpr.(if .nv)

;M-'t~
W Chiph! djch Vuquan trj QUy

2227.1 13,200,000 16,500,000 79,200,000
Fund Administration Fee
Chiph! djch VuDfJiIy Chuy€'nnht/t;1ng

2227.2 5,500,000 5,500,000 27,500,000~
TransferAaencv Fee
Ph! cung cap djch Vut!nh gii trj tiii san rong tham chieu

(iNAV) tra cho HOSE 2227.3 4,234,972 4,098,360 20,765,024

Exaensesoavable to HOSEfor iNAVcalculation
Ph! dfp quyen Stf dung chi so tra cho HOSE

2227.4 4,234,972 4,098,360 20,765,024
Exoensesoavable to HOSEfor Index usaae
Phi djch v~ khac cua Nha cung cap djch v~ cho Quy

2227.5 1,100,000 1,100,000 2,200,000
Other service fees

4
Chi phi kiem toan tra cho to ch(tc kiem toan;

2228 5,590,168 5,409,840 27,409,856
. \9 -~.

Audit fee 0'
CONChiphi djch v~ tu'van phap Iy, djch v~ bologia va cac djch v~ 0'

5
h(jp Iy khac, thu lao tra cho ban dai di~n quy;

2229 15,000,000 15,000,000 75,000,000

*(
TRACH IiHli

Legal consultancy expenses, price quotation fee, other valid QUANiexpenses, remuneration payable to fund representative board

() S'.~ .._
0-</,

I\t kfEFv
ThUlao tra cho ban c!fJidifn quy

2229.1 15,000,000 15,000,000 75,000,000
Remuneration for Fund's Board of Representatives

\
)



LOy ke tit cfaunam
IT Chi tieu M5 chi tieu Ky bao cao Kytru'ck Accumulated figure
NO Indicators Code This period Previous period from the beginning of

the year

Chi phi du' thao, in an, gUi ban cao bach, ban cao bach tom

tat, bao cao tai chinh, xac nh~n giao djch, sao ke tal khoan va

cac tai li~u khac cho nha dau tu'; chi phi cong be thong tin cua

quy; chi phi to chirc h9P dai h(\i nha dilu nr, ban dai di~n quy;
6 Feefor drafting, printing, distribution of prospectus, 2230 7,427,490 3,763,107 21,135,987

summarised propectus, financial statements, transaction

confirmations, account statements and other documents to

investors; information disclosure fee; fee for organising annual

general meeting, board of representatives meeting

Ph! thiet k€, in an, gUt tnu: ..
2230.1 - -

Desianina. orinina. oostina... Exoense
Ph! bio ceo thl.(O'ngnien

2230.2 - - -Annual reoort expense
Chiph! hpp DiJih9i Quy

2230.3 4,039,500 484,407 4,523,907Meetina exoense
Chiph! hpp va chi ph! cong tsc cva ban diJi dien
Fund's Board of Representatives meeting expense& travelling 2230.4 3,387,990 3,278,700 16,612,080
expense

7
Chi phi lien quan den thirc hi~n cac giao dlch tai san cua quY.

2231 5,258,758 3,968,040 16,918,217Expensesrelated to execution of fund's asset transactions

Chiph! moi gid'i
2231.1 5,258,758 3,968,040 16,918,217Brokeraae fee exoense

Chiph! thanh toen bU tnr --
Clearinasettlement fee

2231.2 - -

8
Cac10<;liphi khac (neu chi tiet)

2232 3,082,518 6,802,263 21,037,141Other fees (in details)
Chiph! thiet I~p ban diiu

2232.1 - -Fund initial set-up fee
Ph! l7Iemyet, ph! dang ky chung khoan

2232.2 - - 1,000,000Listina fee reoistration fee
Ph! ngan hang

2232.3 36,084 23,593 266,738Bank charaes
Ph! qusn Iy thl.(O'ngl7Ienphiii tra cho UBCKNN,HOSE

2232.4 3,046,434 3,278,670 16,270,403Annual manaaement fee oaid to sse HOSE
Ph! thl/c hien quyen tra cho VSD

2232.5 3,500,000 3,500,000Exnensesfor aettinQ the list of investors from VSD
Ph! dang ky niem yet bO'sung tra VSD

2232.6 - - -Additional reaistration fee oaylor VSD

III
Thu nh~prong tit hO;.lt(l9n9 cfiiu tu' (I-II)

2233 (66,281,112) (134,545,480) (557,875,244)Net Income from Investment Activities ( - I -II)

IV
Lai (16) tit ho~t(l9n9 cfautu'

2234 17,730,695,550 21,438,085,030 (12,844,851,480)Gain I (Loss) from Investment Activities

1
U!i (10)thl/c te phat sinh tlt hO<;ltdQngdau tLf

2235 (21,985,323) (575,912,302) (436,314,111)RealisedGain I (Loss) from disDosalof investment
Liii (Id) bin cac khoan diiu tl.(

2235.1 (21,985,323) (575,912,302) (436,314,111)Realised Gain/ (Loss) from sales of investments
Liii (Id) trong giao d/ch hoan doi chung chi quy

2235.2 - - -Realised Gainj (Loss) from exchanae trade fund certificate
Liii (Id) giao dich chung khoan hiJn che'trong giao d/ch hoan

2235.3 - -dOl chuna chi auv

2
Thay doi ve gia trl clla cac khoim dau tLf trong ky

2236 17,752,680,873 22,013,997,332 (12,408,537,369)UnrealisedGain I (Loss) due to market Drice

Thay (loi cua gia tri tili san rong do cac hO;.lt(l9n9 cfau

V
tu'trong kV (III + IV)

2237 17,664,414,438 21,303,539,550 (13,402,726,724)Change of Net Asset Value of the Fund due to

investment activities during the period ( = III + IV)

VI
Gia tri tili san rong cfaukV

2238 148,842,372,767 127,538,833,217 179,909,513,929Net Asset Value at the beainnina of Deriod
Thay (loi gia tri tai san rong cua quy trong kV

VII Change of Net Asset Value of the Fund during the 2239 17,664,414,438 21,303,539,550 (13,402,726,724)
ID"riod
Trong do:

2240 - - -In which:
Thay doi gia tri tai san rong cua Quy do cac hO<;ltd(\ng lien

1
quan den dau tLf clla Quy trong ky

2241 17,664,414,438 21,303,539,550 (13,402,726,724)Changeof Net Asset Value due to investment related activities
Idurina the Deriod
Thay doi gia tri tai sim rong cua Quy liemquan tai nha dau tu'

2
trong kY

2242 - - -Changeof Net Asset Value related to investors during the
Inprinrl

Thay doi gia tri tai sim rong cua Quy do vi~c phan phei thu

3
nh~p clla QUycho cac nha dau tLf trong ky

2242.1 - -Changeof Net Asset Value due to profit distribution to
Iinvp<;tnr<rlilrinn thp nprinrl

Thay doi GTTSRdo mua l<;Ii,phat hiinh them Chlmg chi Quy
4 Changeof Net Asset Value due to subscription, redemption 2242.2 - -

during the period

VIII
Gia trj tili san rong cuOikV

2243 166,506,787,205 148,842,372,767 166,506,787,205Net Asset Value at the end of Denod

\



liiy ki tit Ifliu nlim
TT Chi tieu Ma chi tieu Kybaocao KytntOc Accumulated figure

NO Indicators Code This period Previous period from the beginning of

the year

lc;li nhu~n blnh quan narn (chi ap dl,lng dOl voi bao cao
IX nam) 2244

Averaae income (annli""ble for annual renart)
TV suit 1c;l1nhu~n binh quan nam (chi ap dl,lng dOlvoi

bao cao nlim) 2245 -
Profit maretn (annU""ble for annual reeort)

Dai dien c6 thlim..9.la..eneua Naan hana ~p.at ~dien c6 thlim quyen cua COngtv quan IyQuy
AuthorisedR .......~pervisory Bank horisedRepre~-or-~~Management Company

Ngan hang TMCPDilu tu'va Phat trien Viet Nam - Chi nhanh HaThanh
Ngo Thl Thu Cuc
Pho GiamDoc

~rJ !&~~ ~inlt
"A? II' ..

PHO TONG GIAM DOC
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Ph ... I...c 07. Mliu bao cae hO\lt 49ng c1iIutu' cua quy ETF
Appendix 07. Report on ETFFund's Investment Activities

(Ban himh kem tneo Th6ngti/so91/2019/TT-BTC ngay 31 thing 12 mfm 2019 coeM Taichfnh)

(Issued in associationwith Circular91/2019/TT-BTq

BAo cAo CHUNG VE HO~T f>QNG f>AUnr CllA QUY ETF

REPORT ON ETF FUND'S INVESTMENT ACTIVITIES

Ti/lingay 31 thiing 05 nam 2020 - As at 31May2020

Ten eong ty quan Iv quy:

Management Fund Company name:

Ten ngan hang giam sat:

Supervising bank:

Ten Quy:

Fund name:

Ngay I~p bao cao:

Reporting Date:

Cong Ty TNHH Quan LVQuy SSI

SSI Asset Management Company Limited

Ngan himg TMCPf>au tu' va Phat trien Vi~ Nam - Chi nhanh Ha Thanh

Bank of Investment and Development of Vietnam Jsc - Hathanh Branch

Quy ETFSSIAM VNXSO

SSIAMVNX50ETF

Ngay 01 thang 06 nam 2020

01 Jun 2020

III. BAo cAo DANH MVC f>AUTill INVESTMENT PORFOLIO REPORT £)cfn vi tfnh/Currency: VND

Machi
Gia th] tru'ong ho~egia tr] Ty I~ %/TOng gift trj tai san

SIT
LO\Iitai san

tieu
SOIu'(1ng hqp IVt\li ngay bao cao Tong gia trj cua quy

Asset types
Code

Quantity Market price or fair value at Total value %/Total asset value of the

reporting date Fund

I
Cophieu niem yet

2246
Listed equity

1 A(B 0.1 316,442 22,900.0 7,246,521,800 4.35%

2 BVH 0.2 13,390 49,950.0 668,830,500 0.40%

3 (II 0.3 39,710 19,300.0 766,403,000 0.46%

4 (TO 0.4 6,880 76,000.0 522,880,000 0.31%

5 CTG 0.5 128,710 22,500.0 2,895,975,000 1.74%

6 DXG 0.6 88,278 11,300.0 997,541,400 0.60%

7 EIB 0.7 209,300 17,300.0 3,620,890,000 2.17%

8 FLC 0.8 113,760 2,890.0 328,766,400 0.20%

9 FPT 0.9 124,986 47,950.0 5,993,078,700 3.59%

10 GAS 0.1 19,170 74,400.0 1,426,248,000 0.86%

11 GEX 0.11 78,232 17,450.0 1,365,148,400 0.82%

12 GMD 0.12 50,550 19,600.0 990,780,000 0.59%

13 HBC 0.13 32,377 8,870.0 287,183,990 0.17%

14 HCM 0.14 24,456 18,800.0 459,772,800 0.28%

15 HDB 0.15 135,420 24,200.0 3,277,164,000 1.97%

16 HPG 0.16 331,800 27,400.0 9,091,320,000 5.45%

17 HSG 0.17 50,864 9,970.0 507,114,080 0.30%

18 KBC 0.18 70,570 14,050.0 991,508,500 0.59%

19 MBB 0.19 287,568 17,200.0 4,946,169,600 2.97%

20 MSN 0.2 93,650 62,700.0 5,871,855,000 3.52%

21 MWG 0.21 58,956 84,600.0 4,987,677,600 2.99%

22 NLG 0.22 30,016 23,200.0 696,371,200 0.42%

23 NVL 0.23 67,965 53,700.0 3,649,720,500 2.19%

24 PDR 0.24 29,664 27,500.0 815,760,000 0.49%

25 PLX 0.25 21,470 46,150.0 990,840,500 0.59%

26 PNJ 0.26 36,086 63,100.0 2,277,026,600 1.37%

27 POW 0.27 93,810 10,250.0 961,552,500 0.58%

28 PPC 0.28 16,040 24,100.0 386,564,000 0.23%

29 PVD 0.29 42,178 10,600.0 447,086,800 0.27%

30 PVS 0.3 47,937 12,600.0 604,006,200 0.36%

31 REE 0.31 31,050 31,250.0 970,312,500 0.58%

32 ROS 0.32 56,810 3,500.0 198,835,000 0.12%

33 SAB 0.33 14,130 176,400.0 2,492,532,000 1.49%

34 SBT 0.34 52,889 14,900.0 788,046,100 0.47%

35 SHB 0.35 247,727 14,000.0 3,468,178,000 2.08%

36 551 0.36 72,476 14,800.0 1,072,644,800 0.64%

37 STB 0.37 361,240 10,300.0 3,720,772,000 2.23%

38 TCB 0.38 455,660 20,700.0 9,432,162,000 5.66%

39 TCH 0.39 38,920 21,200.0 825,104,000 0.49%

40 TPB 0.4 98,130 20,650.0 2,026,384,500 1.22%

41 VCB 0.41 81,080 85,200.0 6,908,016,000 4.14%

42 VCG 0.42 14,200 25,100.0 356,420,000 0.21%

43 VCS 0.43 14,281 67,000.0 956,827,000 0.57%

44 VGC 0.44 31,430 18,800.0 590,884,000 0.35%

45 VHM 0.45 164,710 76,600.0 12,616,786,000 7.57%

46 VIC 0.46 158,437 97,000.0 15,368,389,000 9.22%

47 VJC 0.47 52,466 113,000.0 5,928,658,000 3.56%

48 VNM 0.48 153,182 115,000.0 17,615,930,000 10.56%

49 VPB 0.49 341,767 23,350.0 7,980,259,450 4.79%

50 VRE 0.5 182,049 27,500.0 5,006,347,500 3.00%



Machi
Gia thi tnl'ong ho{le gia tr] Ty I~ %/Tang gia tri titi san

STT
Lo~itai san

tieu
Solll'Qng hQpIy ~i ngay bao cao Tong gia tr] cua quy

Asset types
Code

Quantity Market price or fair value at Total value %/Total asset value of the

reporting date Fund

Tong
2247 5,282,869 - 166,395,244,920 99.78%

Total

II
Co phieu khong niem yet

2248 - - - 0.00%
Unlisted shares
Tong

2249 - - - 0.00%
Total
Tong cac lo~i co phieu

2250 5,282,869 - 166,395,244,920 99.78%
Total shares

III
Trai phieu

2251 - - - 0.00%
Bonds
Tong

2252 - - - 0.00%
Total

IV
Caelo~i chung khoan khae

2253 - - - 0.00%
Other sereurities

1
Quyen mua

2253.1 - 0.00%
Riahts
Tong

2254 - - - 0.00%
Total
Tong cac I~i chung khoan

2255 5,282,869 - 166,395,244,920 99.78%
Total investment

V
Caetai san khae

2256 - - 0.00%
Other assets

-
DI,I thu co tuc, tfen lai crura den ngay

1 nh~n 2256.1 - 108,684,000 0.07%

Accrual dividend interest income
Tra tnroc phi quan Iy niem yet cua

2
So giao dich chung khoan

2256.2 - 17,541,016 0.01%
Prepaid expense for listing

manaoernent of <;tnrk Exchanoe
Tien ban chung khoan phili thu

3 Receivables from investments sold 2256.3 - - - 0.00%

but not vet settled

4
Phili thu khac

2256.4 - 0.00%
Other receivables

-

Tong
2257 - - 126,225,016 0.08%

Total

VI
Ti'en

2258 - - 0.00%
cash

-
Tien m~t

2259 - - 242,701,301 0.15%
Cash
ChLing chi tlen glti

2260 - - 0.00%
Certificate of denosit
Cong cu chuyen nhlf(1ng...

2261 - 0.00%
Reaistered certificate of deoostt
Tong

2262 - - 242,701,301 0.15%
Total

VII
Tong gia tr] danh ml,le

2263 5,282,869 - 166,764,171,237 100.00%
Total value of DOrtfolio

Ngan hang TMCPf)ilu til' va Phat trien Vi~t Nam - Chi nhanh HaThanh

Ngo Thi Thu Cue
Ph6 Giarn doc

1



Ph\l I\lc 07. M~u bao clio ho~t dQngc1autu' cua quy ETF

Appendix 07. Report on ETFFund's Investment Activities

(Ban Mnh kem theo Thongtuso91/2019/TT-BTC ngily 31 thiing 12 nsm 2019 cvaM Tili chfnh)

(Issued in associationwith Circular91/2019/TT-BTC)

BAo cAo CHUNG V'EHO~T DQNG Diu nr CllA QUi' ETF

REPORT ON ETF FUND'S INVESTMENT ACTIVITIES

T{lingily 31 thiing 05 nam 2020 - As at 31May2020

Ten cong ty quan Iv quy:
Management Fund Company name:

Ten ngan hang giam sat:

Supervising bank:

Ten QUy:

Fund name:

Ngay I~pbao clio:

Reporting Date:

Cong Ty TNHH Quan LVQUySSI

SSI Asset Management Company Limited

Ngan hang TMCP£)ilu tu' va Phat trien Vi~t Nam - Chi nhanh Ha Thilinh

Bank of Investment and Development of Vietnam Jsc - Hathanh Branch

Quy ETFSSIAM VNX50

SSIAMVNX50ETF

Ngay 01 thang 06 narn 2020

01 Jun 2020

III BAo cAo DANH MVC£)AUTill INVESTMENT PORFOLIO REPORT Don vi tfnh/Currency- VND

Machi
Gia thi tru'ong ho~cgia trj TV I~%/Tong gia tr] tal

STT
L~italsan

tieu
SOIu'qng hqp IV~i ngay bao clio Tong gia tr] san cuaquy

Asset types
Code

Quantity Market price or fair value Total value %/Total asset value of the

at reporting date Fund

I
Cophieu niem yet

2246
Listed equity

1 ACB 0.1 316,442 22,900.0 7,246,521,800 4.35%

2 BVH 0.2 13,390 49,950.0 668,830,500 0.40%

3 CII 0.3 39,710 19,300.0 766,403,000 0.46%

4 CTO 0.4 6,880 76,000.0 522,880,000 0.31%

5 CTG 0.5 128,710 22,500.0 2,895,975,000 1.74%

6 DXG 0.6 88,278 11,300.0 997,541,400 0.60%

7 EIB 0.7 209,300 17,300.0 3,620,890,000 2.17%

8 FLC 0.8 113,760 2,890.0 328,766,400 0.20%

9 FPT 0.9 124,986 47,950.0 5,993,078,700 3.59%

10 GAS 0.1 19,170 74,400.0 1,426,248,000 0.86%

11 GEX 0.11 78,232 17,450.0 1,365,148,400 0.82%

12 GMD 0.12 50,550 19,600.0 990,780,000 0.59%

13 HBC 0.13 32,377 8,870.0 287,183,990 0.17%

14 HCM 0.14 24,456 18,800.0 459,772,800 0.28%

15 HDB 0.15 135,420 24,200.0 3,277,164,000 1.97%

16 HPG 0.16 331,800 27,400.0 9,091,320,000 5.45%

17 HSG 0.17 50,864 9,970.0 507,114,080 0.30%

18 KBC 0.18 70,570 14,050.0 991,508,500 0.59%

19 MBB 0.19 287,568 17,200.0 4,946,169,600 2.97%

20 MSN 0.2 93,650 62,700.0 5,871,855,000 3.52%

21 MWG 0.21 58,956 84,600.0 4,987,677,600 2.99%

22 NLG 0.22 30,016 23,200.0 696,371,200 0.42%

23 NVL 0.23 67,965 53,700.0 3,649,720,500 2.19%

24 PDR 0.24 29,664 27,500.0 815,760,000 0.49%

25 PLX 0.25 21,470 46,150.0 990,840,500 0.59%

26 PNJ 0.26 36,086 63,100.0 2,277,026,600 1.37%

27 POW 0.27 93,810 10,250.0 961,552,500 0.58%

28 PPC 0.28 16,040 24,100.0 386,564,000 0.23%

29 PVD 0.29 42,178 10,600.0 447,086,800 0.27%

30 PVS 0.3 47,937 12,600.0 604,006,200 0.36%

31 REE 0.31 31,050 31,250.0 970,312,500 0.58%

32 ROS 0.32 56,810 3,500.0 198,835,000 0.12%

33 SAB 0.33 14,130 176,400.0 2,492,532,000 1.49%

34 SBT 0.34 52,889 14,900.0 788,046,100 0.47%

35 SHB 0.35 247,727 14,000.0 3,468,178,000 2.08%

36 551 0.36 72,476 14,800.0 1,072,644,800 0.64%

37 STB 0.37 361,240 10,300.0 3,720,772,000 2.23%

38 TCB 0.38 455,660 20,700.0 9,432,162,000 5.66%

39 TCH 0.39 38,920 21,200.0 825,104,000 0.49%

40 TPB 0.4 98,130 20,650.0 2,026,384,500 1.22%

41 VCB 0.41 81,080 85,200.0 6,908,016,000 4.14%

42 VCG 0.42 14,200 25,100.0 356,420,000 0.21%

43 VCS 0.43 14,281 67,000.0 956,827,000 0.57%

44 VGC 0.44 31,430 18,800.0 590,884,000 0.35%

45 VHM 0.45 164,710 76,600.0 12,616,786,000 7.57%

46 VIC 0.46 158,437 97,000.0 15,368,389,000 9.22%

47 VJC 0.47 52,466 113,000.0 5,928,658,000 3.56%

48 VNM 0.48 153,182 115,000.0 17,615,930,000 10.56%

49 VPB 0.49 341,767 23,350.0 7,980,259,450 4.79%

50 VRE 0.5 182,049 27,500.0 5,006,347,500 3.00%



Machi
Gia thi tru'ong ho~c gia tr! Ty I~%/TOng gia tr] titi

STT
Lo~i titi san

tieu
SOIu'Qng hqp I., ~i ngay bao cao Tong giatri san cua quy

Asset types
Code

Quantity Market price or fair value Total value %/Total asset value of the
at reporting date Fund

Tong
2247 5,282,869 - 166,395,244,920 99.78%Total

II
Co phieu khong niem yet

2248 - - - 0.00%Unlisted shares
Tong

2249 - - - 0.00%Total
Tong cac lo~i co phieu

2250 5,282,869 - 166,395,244,920 99.78%Total shares

III
Trai phieu

2251 - - - 0.00%Bonds
Tong

2252 - - - 0.00%Total

IV
CacI~i chung khoan khac

2253 - - - 0.00%Other sercurities

1
Quyen mua

2253.1 - 0.00%Riohts

Tong
2254 - - - 0.00%Total

Tong cac lo~i chung khoan
2255 5,282,869 - 166,395,244,920 99.78%Total investment

V
Cactiti san khac

2256 - - - 0.00%Other assets
DI/ thu co nrc, tien liii chu'a den

1 ngilY nh~n 2256.1 - 108,684,000 0.07%
Accrual dividend interest income

Tra tnrcc phi quan Iy niem yet cua

2
So giao djch chil'ng khoan

2256.2 - 17,541,016 0.01%Prepaid expense for listing

.of Stock Exchanoe

Tien ban chil'ng khoan phai thu

3 Receivables from investments sold 2256.3 - 0.00%
but not vet settled

4
Phili thu khac

2256.4 - - 0.00%Other receivables

Tong
2257 - - 126,225,016 0.08%Total

VI
Tien

2258 - - - 0.00%cash
Tien m~t

2259 - 242,701,301 0.15%cash

Chil'ng chi tien glii
2260 - - 0.00%Certificate of deoosit

Cong cu chuyen nhu'c;mg...
2261 0.00%Reoistered certificate of deoosit

Tong
2262 - - 242,701,301 0.15%Total

VII
Tong gia tri danh mllc

2263 5,282,869 - 166,764,171,237 100.00%Total value of oortfolio

Ngan hang TMCPDiu tu' va Phat trien Viet Nam - Chi nhiinh HaThanh
Ngo Thi Thu Cuc
Ph6 Giarn doc
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Ten eong ty quan Iy quy:
Management Fund Company name:

Ten ngan hilng giam sat:

Supervising bank:

Ten QUy:

Fund name:

Ngay I~p baocao:

Reporting Date:

Ngan ha

'yN90 Thj Thu Cue

BAo cAo CHUNG VE HO~T f)QNG f)AU nrCliA QUi' ETF

REPORTON ETF FUND'S INVESTMENT ACTIVITIES
Ti1ingay 31 thing 05 nsm 2020 - As at 31May 2020

Cong Ty TNHH Quan Ly Quy 551
SS! Asset Management Company Limited

Ngan Hang TMCPDi1u tu'va Phat trien Vi~t Nam - Chi nhanh Hi! Thanh

Bank for Investment and Development of Vietnam Jsc - Hathanh Branch

Quy ETF55IAM VNXSO

SS!AM VNX50 ETF

Ngay 01 thang 06 narn 2020

01 Jun 2020

Ph~I~c07.Mllu baDcolohO{ltd9ngdau tu cua quy ETF
Appendix07. Reporton ETFFund'sInvestment Activities

(Ban himh kem tneo Thong IVso 91/2019/TT-BTC ngay 31tflang 12 nam 2019 cua B9 Tai chfnh)

(Issued in association witfl Circular 91/2019/TT-BTC)
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Ph" I"c 07. M8u bao cao hoat dQng cfau tu' ctia quy ETF

Appendix 07. Report on ETF Fund's Investment Activities

(Ban hanh kern theo Thong tu' so 91/20 19/TT-BTC ngay 31 thang 12 narn 2019 cua B9 Tal chinh)

(Issued in association with Circular 91/2019/TT-BTC)

BAocAo CHUNGVE HO~T f)QNG f)AU TlI CllA QUY ETF

REPORTON ETFFUND'S INVESTMENT ACTIVITIES
Ts! ngay 31 thiing 05 nam 2020 - As at 31May 2020

Ten cong ty quan Iy quy:

Management Fund Company name:

Ten ngan hilng giam sat:

Supervising bank:

Ten Quy:

Fund name:

Ngay I~p bao cao:

Cong Ty TNHH Quan Ly Quy 551

SSI Asset Management Company Limited

Ngan Hang TMCP f>au tu'va Phat trien Vi,t Nam - Chi nhanh Ha Thanh

Bank for Investment and Development of Vietnam Jsc - Hathanh Branch

Quy ETF SSIAM VNXSO

SSIAMVNX50 ETF

Ngay 01 thang 06 nam 2020

V. MQT SO CHi TlEU KHAcl OTHER INDICATORS oon vi tfnh/Currency: VND

TT Chi tieu Mii chi tieu Ky bao cao Ky tru'ac

NO Indicators Code This period Previous period

I
Cac chi tieu ve hi,u qua ho~t dQng

2264
Investment Derformance indicators
TV I~ phi quan IVtra cho cong ty quan IVquy/Gia trj tal san rang trung

1 binh trong ky (%) 2265 0.66% 0.64%

Manaoement exoense over averace NAV ratio 1%)
TV I~ phi luu kY, giam sat tra cho NHGS/Gia trj tai san rang trung binh

2 trong kY (%) 2266 0.17% 0.22%

Custodian and suoervisino fee exoense aver averaoe NAV ratio 1%)

TV Ie chi phi djch vu quan trj qUY,chi phi djch vu d;;ti IVchuyen nhu'qng

3
va cac chi phi khac rna cong ty quan IVquy tra cho to ch((c cung cap

22661 0.21% 0.26%
djch v\l c6 lien quan/Gia trj tai san rang cua quy trung binh trong kY
(% )Outsourcing service expenses over average NAV ratio (%) I

Chi phi kiem toan tra cho to ch((c kiem toan (neu phat sinh)/Gia trj tai
:

4 SilO rang trung binh trong ky (%) 2267 0.04% 0.04%

Audit fee exoense over averaoe NAV ratio 1%)
Chi phi djch v\l tu'van phap Iy, djch v\l bao gia va cac djch v\l hqp Iy

khac, thu lao tra cho ban d;;ti dien quy/Gia trj tai san rang trung binh

5
trong ky (%)

2268 0.11% 0.12%
Legal consultancy, OTC price quotation and other valid service fees;

Board of Representatives' remuneration expense over average NAV ratio

1(%\

6
TV Ie chi phi ho;;tt d9ng/Gia trj tai san rang trung binh trong ky (%)

2269 1.31% 1.41%
OperatinQ expense over averaoe NAV ratio 1%)
Toc dQvong quay danh m\lc trong ky (%) = (Tong gia trj danh m\lc

mua vao + tong gia trj danh m\lc ban ra)/Gia trj tai san rang trung binh
7 trong ky 2270 13.81% 11.75%

Portfolio turnover rate (%) = (total value of buy-in portfolio + total
lornrpprl~ of ~illp-OlJtoortfolio\ 17 I AvpriloP NAV

II
Cac chi tieu khac

2272
Other indicators

1
Quy mo quy dau kY

2273 142,000,000,000.00 142,000,000,000.00
Fund scale at the beQinninQof the period .,".,

Tong gia trj chU'ngchi quy dang lu'u hanh dau ky
2274 142,000,000,000.00 142,000,000,000.00

Total value of outstanding Fund Certificate at the beginning of period

Tong so Iu'qng chU'ngchi quy dang lu'u hanh dau ky
2275 14,200,000.00 14,200,000.00

Total number of outstanding Fund Certificate at the beginning of period

2
Thay dOi quy mo quy trong ky

2276 0.00 0.00
ChanQeof Fund scale durinQ the period

So Iu'qng ch((ng chi quy phat hilOh them trong ky
2277 0.00 0.00

Number of Fund Certificates subscribed durino the oeriod

Gia trj von thl/c huy d9n9 them trong kY
2277.1 0.00 0.00

Net subscriotion amount in oeriod

So Iu'qng ddn vj quy mua I\li trong ky
2278 0.00 0.00

Number of Fund Certificates redeemed durino the oeriod

Gia trj von phai thanh toan trong ky khi dap U'ng lenh cua nha dau tu'

(theo menh gia) 2278.1 0.00 0.00

Net redemption amount in oeriod (based on par value)

3
Quy rno quy cuoi ky

2279 142,000,000,000.00 142,000,000,000.00
Fund scale at the end of the oeriod

Tong gia trj chU'ngchi quy dang lu'u hanh cuoi ky
2280 142,000,000,000.00 142,000,000,000.00

Total value of outstandino Fund Certificate at the end of the period



TT Chi tieu Mii chi tieu Ky bao cao Ky tru'ck
NO Indicators Code This period Previous period

Tong so 1u't;1ngchUngchi quy dang hru hanh cuoi ky
2281 14,200,000.00 14,200,000.00Total number of outstanding FundCertificate at the end of the period

TV I~ nam gill' chUngchi quy cua dIng ty quan Iy quy va ngu'ai co lien

4
quan cuoi kY

2282 9.87% 9.87%FundManagementCompanyand related parties' ownership ratio at the
Iend of the oeriod

5
TV I~ nam gill' chUngchi quy cua 10 nha dau tu Ion nha'tcuoi ky

2283 86.48% 87.20%Too 10 investors' ownershio ratio at the end of the oeriod

6
TV I~ nam gill' chUngchi quy cua nha dau tu nu'ocngoai cuoi kY

2284 69.18% 68.5884%
Foreian investors' ownershio ratio at the end of the oeriod
So nha dau nr tham gia vao quy, ke ca giao dtch ky danh

216 215Number of investors of the Fund at the end of the oeriod

7
Gia tr] tai san rang tren mQtchUngchi quy cuoi ky

2285 11,725.83 10,481.85Net assetvalue oer FundCertificate at the end of oeriod

8
Gia tr] thi tru'ang tren mQtchUngchi quy cuoi kY

2286 11,800.00 10,520.00Market value oer FundCertificate at the end of period

Ghi chu / Notes:

Cacchi tieu tlt 1den 7 cua "Chi tieu ve hi~u qua hoat dQng"d1ldu't;1cdieu chinh de phan anh so Ii~u tren co so hO\lt dQngtran nam bang cach nhan cac chi tieu
nay voi 12 (doi voi bao cao thang), 4 (doi voi bao cao quy), 2 (doi voi bao cao ban nien), 1 (doi voi bao cao nam).

All Indicator starting from number 1to 7of "Investment performance indicators" are annualized to reflect a rate that is based on a full year operation by

multiplying these indicators with 12(monthly report) or 4 (quarterly report) or 2 (semi-annual report) or 1 (annual report).

fht5 fh~U? ~brd
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Php Ipc sO'15: Baodo ore thay dOIlliiii tri tal san rOnll

Apppendix 15:Report on chafJIIIJof Net Asset Value

(Ban hJnh kem theo 7h6ng ttrsO229/2012/TT-8TC ngJy 27 thiing 12 nam 2012 cUa ~ Tai chin/! hutfng din thJnh WJ va QUiin Ii qui hoiJn dOl dt1nh f1I!JC)
(Issued in association with Cirr:ular 229/2012/TT-8TC on 27December 2012 guiding establishment and management oIt17e Exchange Tr.JdedFund)

GIA TRJ TAl SAN RONGCUAQUY
NETASSETVALUEOF FUND

T"i ngay 31 thJng 05 nam 2020 - As at 31May 2020

1.
Tim COng ty quan Iy quy:
Management Fund Company name:

Tin Ngan hang glam sat:
Supervisingbank:

Tin Quy:
Fund name:

Ngay I,p bolocao:
Reporting Date:

Cong Ty TNHH Quiln Ly Quy SSI
551Asset Management Company Limited

Ngan Hang TMCP £)iu tU'va Phat trlen VI~t Nam - Chi nhanh Ha Thanh
Bank for Investment and Development of V'letnamJsc • Hathanh Branch

Quy ETFSSIAM VNX50
SSIAMVNX50ETF

Ngily01 thang 06 n~m 2020
01 Jun 2020

2.

3.

4

oon vi tinh/CUrrencv; VNO
STT CHiTIEU KYBAOcAO KYTRII6'c
NO CRITERIA THIS PERIOD LAST PERIOD

A
GiS,trj tal san rOng
Net Assest Value

A.1
Gla trj tal san rOng (NAV) lfiu kY
NetAsset Value (NAV)at the beginning of period

aia qui/per Fund 148,842,372,767 127,538,833,217
aia ~ 10chUng chi qui/ per lot 01Fund Certificate 1,048,185,723 898,160,797
cUa ~ chUng chi quji/ per Fund Certificate 10,481.85 8,981.60

A.2
Gla trj tal san rOng (NAV) cum kY
NetAsset Value (NAV)at the end of period

aia quf/ per Fund 166,506,787,205 148,842,372,767
aiam(jt 10chUng chi quy/ per lot 01Fund Cerlif'lCate 1,172,583,008 1,048,185,723
cUamPt chUng chi quf/ per Fund Certificate 11,725.83 10,481.85

A.3
Thay dol gla trj tal san rOng trin mQt chli'ng chi Quy trong ky, trong 156:

1,243.98 1,500.25Change of NAVper Fund Certificate during perdiod, in Which:

may dOl dobi¬ nnd9ng thi trut1ng va ciic ~I d9ng glao d/ch cUa QuY trang ky
1,243.98 1,500.25OIiJnges of NAVdue to marfret lluctuation and the fund's investment during the period

Thay dOi Ilia tri taisan rOng cua Quji lien quan t61 nlNi d4u tv'tronll IcY
Chanl/ll of net asset value related to InflllStors during the period

may dOl NAVdo pMn chiBl¢ nhu~n clio nha dau ft/ /rong I<y

Change of NAVdue to profit distribution to investors during lhe period

may dOl G7TSIIdomua "'~ ~t hJnh them ChUng chi Quy
Change 01NAVdue to sulxription, redemption during theperiod

A.4 Gla trj tilAn rOng cao nhit/thi'p nhit trong vang 52 tuan gin nhat
Highest/LowestNAVwithin latest 52 weeks

GiJ ITicao nhM (VND)/ Highest value (VND) 188,316,485,945 188,316,485,945
Giii ITiIMp nh5t (VND)/lowest Value (VND) 127,538,833,217 122,079,150,333

B
Gia tri thl trU'ang (gla dong ai'a cum phien giao djch trong ngay baa cao) cua mqt chli'ng chi Quy
Marketvalue of a Fund Certificate (dosing price of the last trading session of the reporting date)

B.1
Gli trj cl'iu ky

10,520 8,800Beglmlng perriodValue

B.2
Gla trj cum kY

11,800 10,520Endingperiod Value

B.3
Thay doi gla trj thi trU'ang trong ky 50 val ky trU'c1c

1,280 1,720Chanae of market value in the period in oomoarision to the last period
B.4

Chenh I~ glil'a giii thl trU'ang cUa chli'ng chi Quy va gla trj tal san rang tren mqt chli'ng chi Quy
Difference betweenMarketValue per Fund Certificate and NAVper Fund Certificate

Chenh /WI tuy~t dOi (VND)/ Absolute difference (VND) 74.17 38.15

Chenh I~ M1ng dOi (mtJt: dp chiet kM'r; (-)/th!ng du' (+))/ R~/ative diffemce (discount(-)/ premium{ +)) 0.63% 0.36%

B.5 Gia tri thl tu'Ong cao nhit/thip nhit trong yang 52 tuan g'an nhat
Highest/lowest MarketValuewithin latest 52 weeks

GiJ ITiCiJO nM't (VND)/ Highest Value (VND) 13,6501 13,650
GiJ ITi/hffp nM't (VND)/ Lowest Value (VND) 8,8001 8.8001
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M3u so B04 - ETF: Bao eao danh rnuc c1autil

Template B04 - ETF: Investment portfolio report

(Ban hanh «em theo Thong tusd 181/2015/TT-BTC ngay 13 tMng 11nam 2015 cus B9 Tai ch!nh hu'dng dgn thanh I!1Pva qaen Iyquy hoan 061danh muc)

(Issued in association with Orcular 181/2015/TT-BTCguiding establishment and management of Exchange Traded Fund)

BAOCAODANHMVCOAUTil

INVESTMENTPORTFOLIOREPORT

Ti,Jingay 31 tMng OSnam 2020 - As at 31May 2020

1 Ten Cong ty quan Iv quy:

Management Fund Company

Ten ngan hfmg giam sat:

Supervising bank:

Ten QUy:

Fund name:

Ngay l(lip bao cao:

Reporting Date:

Cong Ty TNHHQuan LVQUySSI

SSI Asset Management Company Limited

Ngan hang TMCPOau til va Phat trien Vi~t Nam - Chi nhanh HaThanh

Bank of Investment and Development of Vietnam Jsc - Hathanh Branch

Quy ETFSSIAM VNXSO

SSIAM VNXSOETF

Ngay 01 thang 06 nam 2020

01 Jun 2020

2

3

4

£JOnvi tfnhjCurrency: VND

Gia thi trllong ho~c TV I~ 0f0/T5ng gia tri wi san

STT
Lo~i wi san SolllQng gia trj hQp IV~i T5ng gia trj cua quy
Asset types Quantity ngay bao cao Total value Ofo/Total asset value of the

Market,price Fund

I
cs phieu niem yet

5,282,869 - 166,395,244,920 99.78%Listed equity

1 ACB 316,442 22,900.0 7,246,521,800 4.35%

2 BVH 13,390 49,950.0 668,830,500 0.40%

3 CII 39,710 19,300.0 766,403,000 0.46%

4 CTD 6,880 76,000.0 522,880,000 0.31%

5 CTG 128,710 22,500.0 2,895,975,000 1.74%

6 DXG 88,278 11,300.0 997,541,400 0.60%

7 EIB 209,300 17,300.0 3,620,890,000 2.17%

8 FLC 113,760 2,890.0 328,766,400 0.20%

9 FPT 124,986 47,950.0 5,993,078,700 3.59%

10 GAS 19,170 74,400.0 1,426,248,000 0.86%

11 GEX 78,232 17,450.0 1,365,148,400 0.82%

12 GMD 50,550 19,600.0 990,780,000 0.59%

13 HBC 32,377 8,870.0 287,183,990 0.17%

14 HCM 24,456 18,800.0 459,772,800 0.28%

15 HDB 135,420 24,200.0 3,277,164,000 1.97%

16 HPG 331,800 27,400.0 9,091,320,000 5.45%

17 HSG 50,864 9,970.0 507,114,080 0.30%

18 KBC 70,570 14,050.0 991,508,500 0.59%

19 MBB 287,568 17,200.0 4,946,169,600 2.97%

20 MSN 93,650 62,700.0 5,871,855,000 3.52%

21 MWG 58,956 84,600.0 4,987,677,600 2.99%

22 NLG 30,016 23,200.0 696,371,200 0.42%

23 NVL 67,965 53,700.0 3,649,720,500 2.19%

24 PDR 29,664 27,500.0 815,760,000 0.49%

25 PLX 21,470 46,150.0 990,840,500 0.59%

26 PNJ 36,086 63,100.0 2,277,026,600 1.37%

27 POW 93,810 10,250.0 961,552,500 0.58%

28 PPC 16,040 24,100.0 386,564,000 0.23%

29 PVD 42,178 10,600.0 447,086,800 0.27%

30 PVS 47,937 12,600.0 604,006,200 0.36%

31 REE 31,050 31,250.0 970,312,500 0.58%

32 ROS 56,810 3,500.0 198,835,000 0.12%

33 SAB 14,130 176,400.0 2,492,532,000 1.49%

34 SBT 52,889 14,900.0 788,046,100 0.47%

35 SHB 247,727 14,000.0 3,468,178,000 2.08%

36 SSI 72,476 14,800.0 1,072,644,800 0.64%

37 STB 361,240 10,300.0 3,720,772,000 2.23%

38 TCB 455,660 20,700.0 9,432,162,000 5.66%

39 TCH
.

38,920 21,200.0 825,104,000 0.49%

40 TPB 98,130 20,650.0 2,026,384,500 1.22%



Gia th] tru'Clng ho~e TV I~Ofo/TOng gia tr] tai san

STT
LO\li tai san SOIu't;lng gia trj ht;lp Iy t\li Tong gia tri cua quy
Asset types Quantity ngay bao cae Total value Ofo/Total asset value of the

Market priee Fund

41 VCB 81,080 85,200.0 6,908,016,000 4.14%

42 VCG 14,200 25,100.0 356,420,000 0.21%

43 VCS 14,281 67,000.0 956,827,000 0.57%

44 VGC 31,430 18,800.0 590,884,000 0.35%

45 VHM 164,710 76,600.0 12,616,786,000 7.57%

46 VIC 158,437 97,000.0 15,368,389,000 9.22%

47 VJC 52,466 113,000.0 5,928,658,000 3.56%

48 VNM 153,182 115,000.0 17,615,930,000 10.56%

49 VPB 341,767 23,350.0 7,980,259,450 4.79%

50 VRE 182,049 27,500.0 5,006,347,500 3.00%

II
Co phleukhong niem yet - - - 0.00%
Unlisted shares
Tong - - - 0.00%
Total

Tang caclo~ico phieu
5,282,869 - 166,395,244,920 99.78%

Total shares

III
Tral phieu - - - 0.00%
Bonds
Tong - - - 0.00%
Total

IV
Cac lo~ichung khoankhac - - - 0.00%
Other sercurities

1
Quyen mua

- - - 0.00%
Riahts

Tong - - - 0.00%
Total

Tong caclo~ichung khoan
5,282,869 - 166,395,244,920 99.78%

Total investment

V
Cac tai san khac

0.00%
Other assets

- - -

1
Dl/ thu co tire, tien lai chua den ngay nh~n

- - 108,684,000 0.07%
Accrual dividend, interest income

Tra truce phi quan Iy niern yet cua So giao

2
dlch chimq khoan

- - 17,541,016 0.01%
Prepaid expense for listing management of

Stock Exchanae
Tien ban chung khoan phai thu

3 Receivablesfrom investments sold but not - - - 0.00%
vet settled

4
Phai thu khac

0.00%Other receivables
- - -

Tong - - 126,225,016 0.08%Total

VI
Ti'en

0.00%Cash - - -
Tien m~t

- - 242,701,301 0.15%Cash
Chung chi tien gUi

- - - 0.00%
Certificate of deposit

Cong CI,J chuyen nhu'<;1ng...
- - - 0.00%

Reaistered certificate of deoosit
Tang

- - 242,701,301 0.15%Total

VII
Tang gia tr] danh muc

5,282,869 - 166,764,171,237 100.00%Total value of portfolio

I

Ngu'ili I~pbieu

(Ky, ho ten)
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Ke toan tru'ong

(Ky, ho ten)


